

Response to editor's comments:

One reviewer suggested changing "IODA-compliant files" to "the IODA format" (Line 130). In response, the sentence was revised to: "Lines 128–129: IODA converters are used to transform native observation formats (...) into IODA format files."

It does NOT look right to transfer "formats" to "files". I agree with the review that it is more reasonably to transfer "... formats" to "the IODA format".

So this line is expected to be "Lines 128-129: IODA converters are used to transform native observation formats (...) into the IODA format".

Response: Thanks for catching this. The “files” has been removed from the sentence.